

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD



20300502202402702000257

Faktura slouží zároveň jako dodací list. Všechny částky jsou v CZK.

Cena zboží je uvedena včetně spotřební daně.

Výrobky v jejichž názvu je \$ na začátku nejsou určeny pro další prodej.

Info pro řidiče:

Doklad vystavil:

Obchodní zástupce:

Faktura č. / VS : 0270200257
 Datum vystavení: 05-02-2024
 Datum zdan. plnění: 05-02-2024
 Datum splatnosti: 19-02-2024
 Strana: 1

Odběratel č. zákazníka: 2 335762
 Chováněk-dětské centrum rodinného typu,
 příspěvková organizace
 VEJROSTOVA 1361/8
 635 00 BRNO-BYSTRC
 IČ: 48512486 DIČ: CZ48512486

Dodací adresa:
 VEJROSTOVA 1361/8
 BRNO-BYSTRC 635 00
 Česká republika

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl. cena (jednotka)	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
-------------	----------	-------------	-----------------------	------------	------------	-----------------------	-------	-----------	--------------

Platbu zaslat na: ČSOB, a.s., č.ú. 2048930505/0300 pro CZK nebo IBAN CZ80 0300 0000 0020 4893 1006, SWIFT CEKOCZPP pro EUR

variabilní symbol: 0270200257, 19.02.2024 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtu.

Začátek objednávky: 4-825246714947

OVOCE A ZELENINA

51574	2,000	MC KOKOS STROUHANÝ 1kg @	80,92	1	80,92	161,84	12,0	19,42	181,26
-------	-------	--------------------------	-------	---	-------	--------	------	-------	--------

MASO A DRŮBEŽ

332203	7,080	*HOV. FALEŠNÁ SVÍČKOVÁ CFA @	178,90	1	178,90	1 266,61	12,0	151,99	1 418,60
--------	-------	------------------------------	--------	---	--------	----------	------	--------	----------

ZPRACOVANÉ MASO

435557	30,000	FL DUŠENÁ ŠUNKA VÝBĚR.100g @	17,90	1	17,90	537,00	12,0	64,44	601,44
--------	--------	------------------------------	-------	---	-------	--------	------	-------	--------

MRAŽENÉ POTRAVINY

416158	1,000	ARO CIBULE KOSTKY 2,5kg #	115,00	1	115,00	115,00	12,0	13,80	128,80
--------	-------	---------------------------	--------	---	--------	--------	------	-------	--------

381843	6,000	MC TRESKA ALJAŠSKÁ FILÉ 20x100g @	16,16	20	323,25	1 939,50	12,0	232,74	2 172,24
--------	-------	-----------------------------------	-------	----	--------	----------	------	--------	----------

87776	3,000	TVAROHOVÉ KNEDLÍKY 1 KG JAHODA #	129,90	1	129,90	389,70	12,0	46,76	436,46
-------	-------	----------------------------------	--------	---	--------	--------	------	-------	--------

MLÉČNÉ VÝROBKY

388059	2,000	ARO GOUDA 48% PLÁTKY 1kg @	151,46	1	151,46	302,92	12,0	36,35	339,27
--------	-------	----------------------------	--------	---	--------	--------	------	-------	--------

322572	10,000	ARO MLÉKO TRV.3,5% 1l 12x @	17,50	12	210,00	2 100,00	12,0	252,00	2 352,00
--------	--------	-----------------------------	-------	----	--------	----------	------	--------	----------

53586	5,000	FÉNIX SMETANOVÝ TERMIZ.SÝR 1kg @	104,21	1	104,21	521,05	12,0	62,52	583,57
-------	-------	----------------------------------	--------	---	--------	--------	------	-------	--------

471639	15,000	FL EIDAM 30% UZENÝ PLT.100g	16,50	1	16,50	247,50	12,0	29,70	277,20
--------	--------	-----------------------------	-------	---	-------	--------	------	-------	--------

471645	5,000	FL EIDAM 45% PLT.100g 30x @	15,90	30	477,00	2 385,00	12,0	286,20	2 671,20
--------	-------	-----------------------------	-------	----	--------	----------	------	--------	----------

462421	1,000	FL MÁSLA 82% 250g 40x #	38,70	40	1 548,00	1 548,00	12,0	185,76	1 733,76
--------	-------	-------------------------	-------	----	----------	----------	------	--------	----------

259929	2,000	FL POMAZÁNKOVÉ 150g BÍLÉ 6x @	22,70	6	136,24	272,48	12,0	32,69	305,17
--------	-------	-------------------------------	-------	---	--------	--------	------	-------	--------

419425	1,000	FL ZAKYS.SMETANA 14% 200g 10x @	14,90	10	149,00	149,00	12,0	17,88	166,88
--------	-------	---------------------------------	-------	----	--------	--------	------	-------	--------

86901	4,000	FLORIAN JOGURT 150g STRACC. 20x @	10,95	20	219,00	876,00	12,0	105,12	981,12
-------	-------	-----------------------------------	-------	----	--------	--------	------	--------	--------

184371	1,000	KUNÍN ZAKYS.SMETANA 15% 190g 12x@	13,82	12	165,90	165,90	12,0	19,90	185,80
--------	-------	-----------------------------------	-------	----	--------	--------	------	-------	--------

232696	3,000	MC TVAROH TUČNÝ 5kg @	380,00	1	380,00	1 140,00	12,0	136,80	1 276,80
--------	-------	-----------------------	--------	---	--------	----------	------	--------	----------

73990	8,000	VALMEZ JOGURT 150g ČOKOLÁDA 10x #	8,82	10	88,29	706,32	12,0	84,75	791,07
-------	-------	-----------------------------------	------	----	-------	--------	------	-------	--------

466338	65,000	VALMEZ KEFÍR.MLÉKO 450g JAHODA	14,66	1	14,66	952,90	12,0	114,34	1 067,24
--------	--------	--------------------------------	-------	---	-------	--------	------	--------	----------

466470	5,000	VALMEZ KEFÍR.MLÉKO 450g MERUŇ	14,66	1	14,66	73,30	12,0	8,79	82,09
--------	-------	-------------------------------	-------	---	-------	-------	------	------	-------

395168	1,000	VEJCE TŘÍDĚNÁ "M" 180ks @	3,37	180	606,60	606,60	12,0	72,79	679,39
--------	-------	---------------------------	------	-----	--------	--------	------	-------	--------

447723	5,000	ŽELETAVA GASTRO 29% 1kg #	132,66	1	132,66	663,30	12,0	79,59	742,89
--------	-------	---------------------------	--------	---	--------	--------	------	-------	--------

KONZERVOVANÉ POTRAVINY A KRMIVO

345706	1,000	ALIBONA HRÁŠEK 210g 10x	10,90	10	109,00	109,00	12,0	13,08	122,08
--------	-------	-------------------------	-------	----	--------	--------	------	-------	--------

457078	2,000	ARO KOPR 620g 4x @	28,75	4	115,00	230,00	12,0	27,60	257,60
--------	-------	--------------------	-------	---	--------	--------	------	-------	--------

386818	1,000	ARO MAJONÉZA 50% 250ml 12x @	16,62	12	199,54	199,54	12,0	23,94	223,48
--------	-------	------------------------------	-------	----	--------	--------	------	-------	--------

262059	5,000	ARO ZELÍ 3200g BÍLÉ@ @	77,21	1	77,21	386,05	12,0	46,32	432,37
--------	-------	------------------------	-------	---	-------	--------	------	-------	--------

459028	1,000	FL KEČUP JEMNÝ 900g @	48,90	1	48,90	48,90	12,0	5,86	54,76
--------	-------	-----------------------	-------	---	-------	-------	------	------	-------

302836	1,000	LAND LEBEN 1kg SMAŽENÝ HRÁŠEK #	153,09	1	153,09	153,09	12,0	18,37	171,46
--------	-------	---------------------------------	--------	---	--------	--------	------	-------	--------

JEDLÉ POTRAVINY KOLONIAL

49115	4,000	ARO CUKR KRUPICE 1kg 10x @	24,30	10	243,07	972,28	12,0	116,67	1 088,95
-------	-------	----------------------------	-------	----	--------	--------	------	--------	----------

317461	1,000	ARO DĚTSKÉ TVAR.BEZVA.500g 6x #	13,46	6	80,76	80,76	12,0	9,69	90,45
--------	-------	---------------------------------	-------	---	-------	-------	------	------	-------

257504	3,000	ARO MOUKA 1kg POLOHRUBÁ 10x @	12,68	10	126,80	380,40	12,0	45,64	426,04
--------	-------	-------------------------------	-------	----	--------	--------	------	-------	--------

393197	3,000	CANO BRAMBOROVÉ NOKY 70% 3kg #	199,00	1	199,00	597,00	12,0	71,64	668,64
--------	-------	--------------------------------	--------	---	--------	--------	------	-------	--------

291334	4,000	D PAPIKA SLADKÁ LAHŮDKOVÁ 500G #	109,00	1	109,00	436,00	12,0	52,32	488,32
--------	-------	----------------------------------	--------	---	--------	--------	------	-------	--------

128868	2,000	JEMČA BYL.ČAJ 54G ŠÍPKOVÝ 6x #	13,93	6	83,59	167,18	12,0	20,06	187,24
--------	-------	--------------------------------	-------	---	-------	--------	------	-------	--------

238501	1,000	JEMČA ČAJ 40G ČERNÝ RYB. 6x #	12,06	6	72,41	72,41	12,0	8,68	81,09
--------	-------	-------------------------------	-------	---	-------	-------	------	------	-------

235237	1,000	JEMČA ČAJ 40G JAHODA 6x #	12,06	6	72,41	72,41	12,0	8,68	81,09
--------	-------	---------------------------	-------	---	-------	-------	------	------	-------

65754	1,000	JEMČA ČAJ 40G LESNÍ PLODY 6x @	12,06	6	72,41	72,41	12,0	8,68	81,09
-------	-------	--------------------------------	-------	---	-------	-------	------	------	-------

Jedn. v MU = počet KS v MU

VÝROBKÝ, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Převádí se: 21 097,35 CZK

Faktura č. / VS : 0270200257

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl. cena (jednotka)	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH	
128867	1,000	JEMČA ČAJ 40G MALINA 6x #	12,06	6	72,41	72,41	12,0	8,68	81,09	
252755	1,000	JEMČA ČERNÝ ČAJ 30G CEYLON. 6x #	12,98	6	77,90	77,90	12,0	9,34	87,24	
322468	1,000	OCET KVASNÝ LIHOVÝ 1L 6x @	11,15	6	66,90	66,90	12,0	8,02	74,92	
374806	1,000	ROSICE VÝVRTKY BEZVAJ.500g 10x #	16,20	10	162,09	162,09	12,0	19,45	181,54	
374813	1,000	ZÁTKA VAJ. KOLÍNKA MALÁ 500g 12x@	21,41	12	256,92	256,92	12,0	30,83	287,75	
PIVO A NEALKO NÁPOJE										
300410	1,000	CAPRIO HUSTÝ 0,7L JABLKO 6x #	18,17	6	109,02	109,02	12,0	13,08	122,10	
261068	2,000	CAPRIO HUSTÝ 0,7L JAHODA 6x #	18,17	6	109,02	218,04	12,0	26,16	244,20	
317574	1,000	CAPRIO HUSTÝ 0,7L LES.OVOCE 6x #	18,17	6	109,02	109,02	12,0	13,08	122,10	
261069	1,000	CAPRIO HUSTÝ 0,7L MALINA 6x #	18,17	6	109,02	109,02	12,0	13,08	122,10	
277262	4,000	CAPRIO HUSTÝ 0,7L POMERANČ 6x #	18,17	6	109,02	436,08	12,0	52,32	488,40	
459130	5,000	NARTES 5,75l KOJENECKÁ VODA	50,22	1	50,22	251,10	21,0	52,73	303,83	

Konec objednávky:4-825246714947

Jedn. v MU = počet KS v MU

VÝROBKY, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Spotřební daň celkem: 0,00

Součet balení	Daň%	Hodnota zboží	Částka daně	Celkem
226	12	22 714,75	2 725,76	25 440,52
	21	251,10	52,73	303,83
Celkem		22 965,85	2 778,49	25 744,35

Teplota chlazeného zboží: 2,5°C

Celková částka 25 744,35

Kurz EUR 24,300

Teplota mraženého zboží: -16°C

Hodnota v EUR 1 059,43

Zaokrouhlovací rozdíl 0,00

Celkem k úhradě 25 744,35

BEZHOTOVOSTNI14 25 744,35

QR platba:



Čas dodání: 05.02.2024 09:30

Řidič: [REDACTED]

Odběratel: Chovánek-dětské centrum rodinného typu,

Jméno přebírajícího: [REDACTED]

Podpis přebírajícího: [REDACTED]